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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVI - 16.030 - 24/06/2013

Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos INSUAGRO3A
AS13 CI 15:48 41.450,1128 101,330% 42.001,40
72 hs 14:35 12.500,0000 824,000% 103.000,00 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

CO13 Valor nominal Valor efvo. ($)
72 hs 13:15 2.000,0000 548,000% 10.960,00 Títulos de renta fija 887.426 1.197.967,12
LAVITALICIA10B Cauciones 613 41.206.387,85
48 hs 16:21 831.476,0000 125,320% 1.042.005,72 Totales $ 42.404.354,97

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 01/07/2013 19,94 558 36.367.292,05 36.506.370,34
8 02/07/2013 19,71 18 1.110.874,44 1.115.673,70
9 03/07/2013 18,00 2 21.280,00 21.374,45
10 04/07/2013 18,53 10 1.569.029,69 1.576.994,12
11 05/07/2013 18,18 10 1.359.231,00 1.366.676,91
14 08/07/2013 17,00 1 25.571,00 25.737,74
17 11/07/2013 19,00 1 32.950,00 33.241,58
30 24/07/2013 19,85 12 501.220,34 509.398,46
32 26/07/2013 21,00 1 50.000,00 50.920,55

Totales: 613 41.037.448,52 41.206.387,85

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 24/06/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
15/07/2013 21 19,00 19,00 19,00 9.809,92 9.693,86 1
17/07/2013 23 16,50 16,50 16,50 25.944,00 25.654,07 2
20/07/2013 26 16,50 16,50 16,50 18.493,50 18.246,06 3
27/07/2013 33 16,50 16,50 16,50 5.730,73 5.636,45 1
31/07/2013 37 19,00 19,00 19,00 24.655,00 24.164,43 1
20/08/2013 57 17,80 20,00 18,90 34.305,50 33.261,57 4
21/08/2013 58 20,00 20,00 20,00 10.277,72 9.950,58 1
23/08/2013 60 17,80 19,50 18,65 41.897,06 40.554,52 2
29/08/2013 66 22,00 22,00 22,00 25.000,00 23.987,91 1
30/08/2013 67 19,50 20,50 20,00 38.642,82 37.208,98 2
05/09/2013 73 20,50 20,50 20,50 12.000,00 11.502,55 1
06/09/2013 74 18,00 18,00 18,00 1.750,00 1.685,18 1
07/09/2013 75 18,00 23,00 20,50 3.500,00 3.356,35 2
10/09/2013 78 18,00 18,00 18,00 3.250,00 3.126,65 2
11/09/2013 79 23,00 23,00 23,00 23.091,50 21.970,12 1
15/09/2013 83 18,50 18,50 18,50 5.000,00 4.791,16 1
16/09/2013 84 18,50 18,50 18,50 18.000,00 17.248,17 1
17/09/2013 85 18,50 18,50 18,50 13.218,00 12.659,76 1
20/09/2013 88 18,50 18,50 18,50 4.219,88 4.031,87 1
23/09/2013 91 18,50 18,50 18,50 19.177,34 18.314,07 1
25/09/2013 93 18,50 18,50 18,50 20.000,00 19.081,23 1
30/09/2013 98 19,00 23,00 20,14 60.890,93 57.813,42 7
15/10/2013 113 20,00 20,00 20,00 5.000,00 4.703,61 1
18/10/2013 116 16,50 16,50 16,50 53.500,00 50.747,14 1
20/10/2013 118 20,00 20,00 20,00 1.400,00 1.312,95 1
22/10/2013 120 20,00 20,00 20,00 40.000,00 37.493,58 2
30/10/2013 128 16,50 19,50 18,00 38.741,00 36.456,71 2
05/11/2013 134 16,75 16,75 16,75 35.985,00 33.856,45 2
11/11/2013 140 16,75 22,00 20,25 117.120,00 109.033,77 3
14/11/2013 143 16,75 22,00 19,38 42.152,00 39.014,60 2
15/11/2013 144 16,70 18,00 17,15 140.223,00 131.217,55 3
18/11/2013 147 16,70 16,70 16,70 53.500,00 50.085,54 1
19/11/2013 148 16,70 16,70 16,70 20.000,00 18.715,55 1
20/11/2013 149 16,75 16,75 16,75 13.825,00 12.929,09 1
21/11/2013 150 16,75 16,75 16,75 15.000,00 14.003,90 1
25/11/2013 154 16,70 16,70 16,70 141.186,99 131.724,82 2
26/11/2013 155 16,75 16,75 16,75 15.000,00 13.991,91 1
30/11/2013 159 16,70 19,50 18,04 115.791,00 107.217,60 5
05/12/2013 164 16,95 16,95 16,95 100.000,00 92.762,96 1
09/12/2013 168 17,00 17,00 17,00 64.973,02 60.206,02 1
13/12/2013 172 17,00 17,00 17,00 14.000,00 12.939,33 1
14/12/2013 173 17,00 17,00 17,00 16.125,00 14.896,92 1
15/12/2013 174 17,00 17,00 17,00 16.423,00 15.172,23 1
17/12/2013 176 17,00 17,00 17,00 14.022,08 12.948,59 1
18/12/2013 177 16,95 16,95 16,95 53.500,00 49.394,13 1
21/12/2013 180 17,00 17,00 17,00 15.000,00 13.804,15 1
24/12/2013 183 17,25 17,25 17,25 15.500,00 14.229,04 1
27/12/2013 186 17,25 17,25 17,25 26.460,00 24.258,76 2
30/12/2013 189 17,10 17,25 17,15 62.123,20 56.963,05 3
31/12/2013 190 17,10 17,10 17,10 24.370,20 22.320,62 1
01/01/2014 191 17,25 17,25 17,25 44.000,00 40.269,80 1
05/01/2014 195 17,25 17,25 17,25 19.985,00 18.274,92 1
10/01/2014 200 17,25 17,25 17,25 26.000,00 23.713,74 1
14/01/2014 204 17,25 17,25 17,25 16.125,00 14.694,41 1
15/01/2014 205 17,25 17,25 17,25 16.423,00 14.959,53 1
18/01/201 208 16 0 16 0 16 0 3 00 00 8 821 19 1
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 24/06/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
18/01/2014 208 16,50 16,50 16,50 53.500,00 48.821,19 1
20/01/2014 210 17,75 17,75 17,75 32.906,00 29.830,59 1
21/01/2014 211 17,75 17,75 17,75 21.787,50 19.742,53 1
25/01/2014 215 17,75 17,75 17,75 14.583,00 13.179,39 1
27/01/2014 217 17,75 17,75 17,75 18.000,00 16.267,51 1
28/01/2014 218 17,20 17,75 17,57 63.383,00 57.332,29 3
29/01/2014 219 17,20 17,20 17,20 27.653,00 25.044,78 1
30/01/2014 220 17,20 17,75 17,48 86.634,00 78.267,57 4
31/01/2014 221 17,20 17,20 17,20 27.653,00 25.002,09 1
01/02/2014 222 17,75 17,75 17,75 44.000,00 39.643,06 1
05/02/2014 226 17,75 17,75 17,75 34.480,00 31.038,55 2
14/02/2014 235 18,00 18,00 18,00 14.000,00 12.523,90 1
18/02/2014 239 16,75 18,00 17,38 72.400,00 65.064,70 2
20/02/2014 241 18,00 18,00 18,00 49.686,00 44.329,97 2
24/02/2014 245 18,00 18,00 18,00 17.500,00 15.599,81 1
25/02/2014 246 16,75 18,00 17,58 118.225,00 105.705,07 3
28/02/2014 249 17,30 18,00 17,77 62.715,00 55.852,76 3
18/03/2014 267 16,75 16,75 16,75 53.500,00 47.621,37 1
21/03/2014 270 16,75 16,75 16,75 53.450,20 47.480,07 1
25/03/2014 274 20,50 20,50 20,50 29.000,00 25.107,93 1
30/03/2014 279 17,40 20,50 18,95 39.924,00 34.912,62 2
18/04/2014 298 17,00 17,00 17,00 53.500,00 46.902,77 1
21/04/2014 301 17,00 17,00 17,00 53.450,20 46.839,99 1
26/04/2014 306 21,00 21,00 21,00 29.000,00 24.610,56 1
30/04/2014 310 17,00 21,00 19,00 64.469,00 55.900,07 2
18/05/2014 328 17,00 17,00 17,00 53.500,00 46.353,88 1
21/05/2014 331 17,00 17,00 17,00 53.450,20 46.273,39 1
16/06/2014 357 17,00 17,00 17,00 70.000,00 59.972,30 1

3.124.656,49 2.863.472,64 129

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   67075 ACPY170700150 GALICIA  007  MERC  Sin Inf.  Sin Inf. 17/07/2013 48hs 19.000,00
Avalado   67076 ACPY310700357 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2013 48hs 11.000,00
Avalado   67077 ACPY090800126 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 09/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado   67078 ACPY230800120 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 23/08/2013 48hs 15.254,24
Avalado   67079 ACPY200700369 LA PAMPA  093  HUINC  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2013 48hs 10.000,00
Avalado   67080 ACPY200700370 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2013 48hs 6.827,50
Avalado   67081 ACPY200800314 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2013 48hs 6.827,50
Avalado   67082 ACPY170700151 SANTA FE  330  VENA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/07/2013 48hs 6.944,00
Avalado   67083 ACPY270700165 SANTA FE  330  C DE  Sin Inf.  Sin Inf. 27/07/2013 48hs 5.730,73
Avalado   67084 ACPY070800136 GALICIA  007  CHIVI  Sin Inf.  Sin Inf. 07/08/2013 48hs 2.250,00
Avalado   67085 ACPY200800315 GALICIA  007  CHIVI  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2013 48hs 2.250,00
Avalado   67086 ACPY070900142 GALICIA  007  CHIVI  Sin Inf.  Sin Inf. 07/09/2013 48hs 2.250,00
Avalado   67087 ACPY200700371 BAPRO  014  ALBE  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2013 48hs 1.666,00
Avalado   67088 ACPY100900267 BAPRO  014  MAYO  Sin Inf.  Sin Inf. 10/09/2013 48hs 2.000,00
Avalado   67089 ACPY060900115 BAPRO  014  SALAZ  Sin Inf.  Sin Inf. 06/09/2013 48hs 1.750,00
Avalado   67090 ACPY300700431 LA PAMPA  093  INT  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2013 48hs 1.500,00
Avalado   67091 ACPY100900268 MACRO  285  ALBE  Sin Inf.  Sin Inf. 10/09/2013 48hs 1.250,00
Avalado   67092 ACPY150900335 MACRO  285  NUEV  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   67093 ACPY300900506 MACRO  285  NUEV  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   67094 ACPY151000325 MACRO  285  NUEV  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 5.000,00
Avalado   67095 ACPY201000258 MACRO  285  NUEV  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2013 48hs 1.400,00
Avalado   67096 ACPY240200121 GALICIA  007  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 24/02/2014 48hs 17.500,00
Avalado   67097 ACPY180200152 NACION  011  FRIAS  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2014 48hs 18.900,00
Avalado   67098 ACPY211100131 NACION  011  JUAN  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2013 48hs 15.000,00
Avalado   67099 ACPY211200139 NACION  011  JUAN  Sin Inf.  Sin Inf. 21/12/2013 48hs 15.000,00
Avalado   67100 ACPY271200123 NACION  011  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2013 48hs 13.230,00
Avalado   67101 ACPY280100164 NACION  011  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2014 48hs 17.000,00
Avalado   67102 ACPY171200143 NACION  011  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/12/2013 48hs 14.022,08
Avalado   67103 ACPY270100128 BAPRO  014  MERL  Sin Inf.  Sin Inf. 27/01/2014 48hs 18.000,00
Avalado   67104 ACPY241200085 BAPRO  014  TREIN  Sin Inf.  Sin Inf. 24/12/2013 48hs 15.500,00
Avalado   67105 ACPY010100050 ICBC  015  SANTI  Sin Inf.  Sin Inf. 01/01/2014 48hs 44.000,00
Avalado   67106 ACPY010200093 ICBC  015  SANTI  Sin Inf.  Sin Inf. 01/02/2014 48hs 44.000,00
Avalado   67107 ACPY100100276 ICBC  015  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2014 48hs 26.000,00
Avalado   67108 ACPY141100113 FRANCES  017  BERN  Sin Inf.  Sin Inf. 14/11/2013 48hs 16.125,00
Avalado   67109 ACPY141200135 FRANCES  017  BERN  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2013 48hs 16.125,00
Avalado   67110 ACPY140100141 FRANCES  017  BERN  Sin Inf.  Sin Inf. 14/01/2014 48hs 16.125,00
Avalado   67111 ACPY300100335 FRANCES  017  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 14.996,00
Avalado   67112 ACPY301200346 FRANCES  017  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 13.208,00
Avalado   67113 ACPY051100167 FRANCES  017  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 05/11/2013 48hs 19.985,00
Avalado   67114 ACPY050100150 FRANCES  017  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2014 48hs 19.985,00
Avalado   67115 ACPY050200155 FRANCES  017  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2014 48hs 19.985,00
Avalado   67116 ACPY280100165 PATAGONIA  034  AV 44  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2014 48hs 18.730,00
Avalado   67117 ACPY271200124 SANTANDER  072  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2013 48hs 13.230,00
Avalado   67118 ACPY131200086 SANTANDER  072  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 13/12/2013 48hs 14.000,00
Avalado   67119 ACPY140200135 SANTANDER  072  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 14/02/2014 48hs 14.000,00
Avalado   67120 ACPY250200226 SANTANDER  072  MARQ  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2014 48hs 37.125,00
Avalado   67121 ACPY250100250 HSBC  150  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2014 48hs 14.583,00
Avalado   67122 ACPY201100277 HSBC  150  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2013 48hs 13.825,00
Avalado   67123 ACPY200200310 CREDICOOP  191  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2014 48hs 16.780,00
Avalado   67124 ACPY051100168 MACRO  285  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 05/11/2013 48hs 16.000,00
Avalado   67125 ACPY261100129 MACRO  285  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 26/11/2013 48hs 15.000,00
Avalado   67126 ACPY200100313 MACRO  285  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2014 48hs 32.906,00
Avalado   67127 ACPY200200311 MACRO  285  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2014 48hs 32.906,00
Avalado   67128 ACPY111100117 MACRO  285  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 11/11/2013 48hs 64.973,00
Avalado   67129 ACPY091200083 MACRO  285  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 09/12/2013 48hs 64.973,02
Avalado   67130 ACPY250200227 MACRO  285  LOPE  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2014 48hs 27.600,00
Avalado   67131 ACPY050200156 MACRO  285  LOPE  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2014 48hs 14.495,00
Avalado   67132 ACPY210100152 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 21/01/2014 48hs 21.787,50
Avalado   67133 ACPY280200529 PATAGONIA  034  AV 44  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 18.730,00
Avalado   67134 ACPY151100348 PATAGONIA  034  AV 44  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2013 48hs 16.423,00
Avalado   67135 ACPY151200369 PATAGONIA  034  AV 44  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2013 48hs 16.423,00
Avalado   67136 ACPY150100375 PATAGONIA  034  AV 44  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2014 48hs 16.423,00
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   67137 ACPY300100336 SANTANDER  072  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 19.440,00
Avalado   67138 ACPY280200530 SANTANDER  072  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 19.440,00
Avalado   67139 ACPY301000342 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2013 48hs 24.545,00
Avalado   67140 ACPY301100527 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 24.545,00
Avalado   67141 ACPY301200345 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 24.545,00
Avalado   67142 ACPY300100334 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 24.545,00
Avalado   67143 ACPY280200528 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 24.545,00
Avalado   67144 ACPY300300346 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2014 48hs 24.545,00
Avalado   67145 ACPY300400610 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2014 48hs 49.090,00
Avalado   67146 ACPY151100347 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2013 48hs 100.000,00
Avalado   67147 ACPY051200159 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2013 48hs 100.000,00
Avalado   67159 ACPY160900138 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 16/09/2013 48hs 18.000,00
Avalado   67160 ACPY230900136 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 23/09/2013 48hs 19.177,34
Avalado   67161 ACPY300900508 FRANCES  017  EZEIZ  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 10.000,00
Avalado   67162 ACPY300900509 FRANCES  017  EZEIZ  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 5.094,93
Avalado   67163 ACPY170900151 PATAGONIA  034  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/09/2013 48hs 13.218,00
Avalado   67164 ACPY250900186 T.D.FUEGO  268  USHU  Sin Inf.  Sin Inf. 25/09/2013 48hs 20.000,00
Avalado   67165 ACPY300900510 T.D.FUEGO  268  USHU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 20.000,00
Avalado   67166 ACPY200900269 IND.AZUL  322  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 4.219,88
Avalado   67167 SOLI300900024 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 14.196,00
Avalado   67168 SOLI301000007 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2013 48hs 14.196,00
Avalado   67169 SOLI301100011 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 14.196,00
Avalado   67170 SOLI301200009 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 14.196,00
Avalado   67171 SOLI300100007 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 15.379,00
Avalado   67172 SOLI280200008 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 15.379,00
Avalado   67173 SOLI300300003 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2014 48hs 15.379,00
Avalado   67174 SOLI300400017 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2014 48hs 15.379,00
Avalado   67175 SOLI261200003 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2013 48hs 29.000,00
Avalado   67176 SOLI250100002 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2014 48hs 29.000,00
Avalado   67177 SOLI260200002 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 26/02/2014 48hs 29.000,00
Avalado   67178 SOLI250300004 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 25/03/2014 48hs 29.000,00
Avalado   67179 SOLI260400003 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 26/04/2014 48hs 29.000,00
Avalado   67180 SOLI310800015 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2013 48hs 52.423,90
Avalado   67181 SOLI300900023 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 24.401,15
Avalado   67182 SOLI311000005 FRANCES  017  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 44.149,31
Avalado   67183 ACPY200900268 CITI  016  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 30.000,00
Avalado   67184 GAVA191100047 COMAFI  299  119  Sin Inf.  Sin Inf. 19/11/2013 48hs 20.000,00
Avalado   67185 PUEN301100094 SUPERVIL.  027  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 25.750,00
Avalado   67186 PUEN301100095 SUPERVIL.  027  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 25.100,00
Avalado   67187 PUEN151100110 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2013 48hs 23.800,00
Avalado   67188 PUEN301100096 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 26.200,00
Avalado   67189 ACPY181000141 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/10/2013 48hs 53.500,00
Avalado   67190 ACPY181100111 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/11/2013 48hs 53.500,00
Avalado   67191 ACPY251100198 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2013 48hs 53.500,00
Avalado   67192 ACPY181200136 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2013 48hs 53.500,00
Avalado   67193 ACPY180100156 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67194 ACPY180200153 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67195 ACPY250200228 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67196 ACPY180300134 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67197 ACPY180400134 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/04/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67198 ACPY180500161 HSBC  150  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 18/05/2014 48hs 53.500,00
Avalado   67199 ACPY210300117 SANTANDER  072  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 21/03/2014 48hs 53.450,20
Avalado   67200 ACPY210400107 SANTANDER  072  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 21/04/2014 48hs 53.450,20
Avalado   67201 ACPY210500138 SANTANDER  072  TREL  Sin Inf.  Sin Inf. 21/05/2014 48hs 53.450,20
Avalado   67202 ACPY301200347 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 24.370,20
Avalado   67203 ACPY311200223 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 24.370,20
Avalado   67204 ACPY280100166 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2014 48hs 27.653,00
Avalado   67205 ACPY290100115 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 29/01/2014 48hs 27.653,00
Avalado   67206 ACPY300100337 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 27.653,00
Avalado   67207 ACPY310100278 CHUBUT  083  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2014 48hs 27.653,00
Avalado   67208 GAVA160600040 GALICIA  007  175  Sin Inf.  Sin Inf. 16/06/2014 48hs 70.000,00
Avalado   67209 ACPY251100199 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2013 48hs 87.686,99

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Garantizado   67074   00876822 FRANCES  017  081  2000 24/06/2013 22/10/2013 48hs 20.000,00
Garantizado   67148   00876824 FRANCES  017  081  2000 24/06/2013 22/10/2013 48hs 20.000,00
Garantizado   67149   00876821 FRANCES  017  081  2000 24/06/2013 22/10/2013 48hs 20.000,00
Garantizado   67150   00876825 FRANCES  017  081  2000 24/06/2013 22/10/2013 48hs 20.000,00
Garantizado   67151   00876823 FRANCES  017  081  2000 24/06/2013 22/10/2013 48hs 20.000,00

No Garantizado   67152   10878231 MACRO  285  353  3000 09/01/2013 15/07/2013 48hs 9.809,92

TIPO DE CAMBIO
Mercado de divisas Mercado cambiario
Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dólar EE.UU. (*) 5,3220 5,3620 USD Banco Nación 5,3220 5,3620
Libra esterlina (*) 8,2161 8,2939 USD Bco Central Referencia 5,3592
Euro (*) 6,9739 7,0398 USD Interbancario 5,3600 5,3625
Franco Suizo 569,9450 575,0190 USD Mayorista bancos 5,3600 5,3650
Yen 5,4440 5,4925 USD Mayorista casas cambio 8,0000 8,0500
Dólar canadiense 506,6059 511,0420 USD Minorista casas cambio 5,3350 5,3750
Corona danesa 93,4244 94,6755 USD Valor hoy mercado 7,1000 7,1700
Corona noruega 86,3697 87,6006 EUR Mayorista casas cambio 7,1000 7,1700
Corona sueca 78,4262 79,6152 EUR Minorista casas cambio 7,0500 7,2200
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unidad. Fuente: Agencias de noticias Reuters y CMA. Cotización por unidad.